
P 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 

Akce a schůzky PROSINEC 2015 
 
Pá. 18.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky), kdo má kroj, tak v kroji 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

Čt. 24.12. – Betlémské světlo - roznážení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u Jezevce, konec: kolem poledne 
tamtéž (nebo přímo domů) 
 

So. 26.12 –  Koledy u jesliček  
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 14:00 v kostele (účinkující), v 15:00 
v kostele (diváci), asi do 15:45 
 

 
Další pravidelná schůzka 
v týdnu od 4. ledna 2016 

(kolem prvního víkendu proběhne Tříkrálová 
sbírka) 


